
 

 

 
 
 

Kontaktpersonen, LeiterInnen/VertreterInnen Regionalgruppen April 2024 
Personnes de contact, responsables/représentant(e)s des groupes régionaux avril 2024 
 
 

Bern Marcel Glässner Präsident Regionalgruppe Bern Marcel.glaessner@schoenberg.ch 

Ostschweiz/Graubünden Carmine Di Nardo Leiter Regionalgruppe carmine.dinardo@psychiatrie-sg.ch  

Nordwestschweiz Volker Tempelmann Kontaktperson volker.tempelmann@ksa.ch 

Romandie Mario Desmedt Personne de contact mario.desmedt@fa2.ch 

Ticino Silvia Gonçalves Présidente groupe régional tessinois Silvia.Goncalves@eoc.ch 

Zentralschweiz 
Laura Rey 
Karl-Heinz Manser 

Kontaktperson 
Kontaktperson 

laura.rey@spital-schwyz.ch 
karl-heinz.manser@spital-schwyz.ch 

Zürich-Glarus-Schaffhausen Nadine Egloff Kontaktperson Nadine.egloff@ksw.ch 
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